

Nordvest-Plast ApS

Karetmagervej 7
7700 Thisted

CVR-nr. 31 47 04 98

Årsrapport for 2019/20

(13. regnskabsår)



REVISION LIMFJORD

FORRETNING FRYDER

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 18. december 2020

Mogens Fog Jensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	4
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Nordvest-Plast ApS Karetmagervej 7 7700 Thisted
Telefon:	97911744
E-mail:	mfj@nordvest-plast.dk
CVR-nr.:	31 47 04 98
Regnskabsperiode:	1. oktober 2019 - 30. september 2020
Stiftet:	16. maj 2008
Regnskabsår:	13. regnskabsår
Hjemsted:	Thisted
Direktion	Mogens Fog Jensen, direktør
Revisor	REVISION LIMFJORD Godkendt Revisionspartnerselskab Kirkestræde 9, 2. sal 7500 Holstebro
Pengeinstitut	Danske Bank Jernbanegade 7A 7700 Thisted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet består i produktion af plastemner og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 691.477, og selskabets balance pr. 30. september 2020 udviser en egenkapital på kr. 4.731.782.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Nordvest-Plast ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Nordvest-Plast ApS blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Nordvest-Plast ApS på nuværende tidspunkt

Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

	Note	2019/20 kr.	2018/19 kr.
Bruttofortjeneste		3.256.933	3.580.454
Personaleomkostninger	1	-2.013.357	-1.855.333
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		1.243.576	1.725.121
Afskrivninger		-383.381	-344.004
Resultat før finansielle poster		860.195	1.381.117
Finansielle indtægter	2	32.702	0
Finansielle omkostninger	3	-6.399	-5.296
Resultat før skat		886.498	1.375.821
Skat af årets resultat	4	-195.021	-302.707
Årets resultat		691.477	1.073.114
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte		600.000	0
Overført resultat		91.477	1.073.114
		691.477	1.073.114

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Aktiver			
Anlægsaktiver			
Produktionsanlæg og maskiner		2.607.608	2.656.951
Materielle anlægsaktiver		2.607.608	2.656.951
Anlægsaktiver i alt		2.607.608	2.656.951
Omsætningsaktiver			
Færdigvarer og handelsvarer		353.642	522.447
Varebeholdninger		353.642	522.447
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.732.350	954.637
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		1.497.315	0
Andre tilgodehavender		89.024	75.129
Periodeafgrænsningsposter		0	30.000
Tilgodehavender		3.318.689	1.059.766
Likvide beholdninger		0	813.711
Omsætningsaktiver i alt		3.672.331	2.395.924
Aktiver i alt		6.279.939	5.052.875

Balance 30. september 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Passiver			
Egenkapital			
Virksomhedskapital		300.000	300.000
Overført resultat		3.831.782	3.740.305
Foreslået udbytte for regnskabsåret		600.000	0
Egenkapital	5	4.731.782	4.040.305
Hensættelse til udskudt skat		233.428	202.615
Hensatte forpligtelser i alt		233.428	202.615
Kreditinstitutter		55.186	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		447.626	160.641
Gæld til tilknyttede virksomheder		317.388	312.087
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		4.299	4.131
Selskabsskat		164.208	242.924
Anden gæld		326.022	90.172
Kortfristede gældsforpligtelser		1.314.729	809.955
Gældsforpligtelser i alt		1.314.729	809.955
Passiver i alt		6.279.939	5.052.875
Efterfølgende begivenheder	6		
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

Noter

	2019/20	2018/19
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	1.090.616	927.458
Pensioner	903.066	907.464
Andre omkostninger til social sikring	19.675	20.411
	<u>2.013.357</u>	<u>1.855.333</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	<u>32.702</u>	<u>0</u>
	<u>32.702</u>	<u>0</u>
3 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	5.763	5.135
Andre finansielle omkostninger	<u>636</u>	<u>161</u>
	<u>6.399</u>	<u>5.296</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	164.208	242.924
Årets udskudte skat	<u>30.813</u>	<u>59.783</u>
	<u>195.021</u>	<u>302.707</u>

Noter

5 Egenkapital

	Virksomheds- kapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. oktober 2019	300.000	3.740.305	0	4.040.305
Årets resultat	0	91.477	600.000	691.477
Egenkapital 30. september 2020	300.000	3.831.782	600.000	4.731.782

6 Efterfølgende begivenheder

Den hastige spredning af Corona-virussen i Danmark og resten af verden i marts 2020 har nødvendiggjort en række restriktioner fra de danske myndigheder, der potentielt kan få store samfundsøkonomiske konsekvenser. Nordvest-Plast ApS har ikke været direkte berørt af de gennemførte restriktioner.

Hvis udbruddet af Corona-virus blusser yderligere op igen og myndighederne gennemfører yderligere tiltag for at dæmme op for smittespredningen, kan de samfundsøkonomiske konsekvenser blive markante. I et sådant scenarie kan Nordvest-Plast ApS blive påvirket yderligere negativt.

Myndighederne har dog allerede planlagt flere økonomiske støttetiltag, og må forventes at gennemføre yderligere støttetiltag i tilfælde af et længerevarende udbrud, der vil afbøde konsekvenserne af restriktionerne.

Det er i sagens natur ikke muligt at foretage nogen beløbsmæssig opgørelse af den økonomiske konsekvens af udbruddet af Corona-virus for Nordvest-Plast ApS på nuværende tidspunkt

7 Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Fogh Thomsen Holding ApS (Administrationsselskab) og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2012 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb:

Restløbetid i 1 mdr. med en gennemsnitlig ydelse på tkr. 9, i alt t.kr 9.

Selskabet har indgået huslejekontrakt med en årlig leje på kr. 181.440. Lejemålet kan til enhver tid opsiges med 6 måneders varsel.

8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke stillet sikkerhed i aktiver opført i nærværende årsrapport.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Mogens Fog Jensen (CPR valideret)

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-068965617556

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-12-21 12:55:49Z

NEM ID 

Bjarne Nielsen (CVR valideret)

Registreret revisor

Serienummer: CVR:41454555-RID:52078865

IP: 77.243.xxx.xxx

2020-12-21 13:10:17Z

NEM ID 

Mogens Fog Jensen (CPR valideret)

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-068965617556

IP: 37.97.xxx.xxx

2020-12-21 13:25:49Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 04KCT-EPO4C-43IBU-WO7HE-0C1U1-AEBUT

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>